WHITE VINTAGEWHITE  NATURAL RAW

COLORS

BLACK ANTHRACITE LAVAGREY  GLAZED GREEN OCHRE FRESH GREEN BUTTER SPECTRAVELLOW ~ CARIBBEAN BLUE

BAITISHKHAKI  OCEANDEPTH  STARGAZER SERENE BLUE

FRENCH NAVY LAVEN HIBISCUS ROSE RED BURGUNDY CANDYPINK  COTTONPINK

ESSENTIAL HEATHERS

DARKHEATHER ~ HEATHERGREY  CREAMHEATHER  WEATHERSAND ~ MIDHEATHER  MIDHEATHER  MIDHEATHERBLUE CREAM HEATHER
GREY GREY KHAKI GREEN PINK

SPECIAL
HEATHERS

BLACK HEATHER  HEATHER RAINBOW
BLUE

S7anLey/S7eLLa

SKYBLUE BRIGHT BLUE ROVALBLUE  MAJORELLE BLUE

ROSECLAY

DAMEN  T-SHIRTS

STTW032- STELLA EXPRESSER

Iconic Damen anliegendes T-Shirt

Enganliegende Passform
* Eingesetzte Armel

* 1x1 Rippstrick am Halsausschnitt
* Abgesetztes Nackenband

¢ Schmale Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

Combo options

Baby Creator Mini Creator Creator

Shell : Singlejersey , 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle ,

Vorgewaschen, 155 GSM

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships
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cors STANDARD S &
Orgaric 100 RS
Certified by Control Union
CU 819434 www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Wash similar colours together, no ironing on print, wash and iron inside out.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XS

100

XS
42
62
16

PACKING

100

47.5
66
17

100

50.5
68
17

100

XL
53.5
69
18

XL

100

XXL
56.5
69
18

XXL

100
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